MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS OEIRAS

EDITAL Nº 01/2017/IFPI/CAOEI

O Diretor Geral do Campus Oeiras do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Piauí, torna público o CALENDÁRIO DA PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura

nº 01/2017/IFPI/CAOEI, para contratação de Professor Substituto na Área/Eixo de Agricultura.

DATA E HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DO SORTEIO DO TEMA:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO

5078438 OTANAEL OLIVEIRA DOS SANTOS
21/02/2017

08:20h

5078406 WHÉLYSSON PEREIRA ARAÚJO
21/02/2017

09:00h

5078457 ELICA SANTOS RIOS
21/02/2017

09:40h

5078420 ADRIANO FERREIRA COSTA DOS SANTOS
21/02/2017 10:20h

DATA E HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO

5078438 OTANAEL OLIVEIRA DOS SANTOS
22/02/2017

08:20h

5078406 WHÉLYSSON PEREIRA ARAÚJO
22/02/2017

09:00h

5078457 ELICA SANTOS RIOS
22/02/2017

09:40h

5078420 ADRIANO FERREIRA COSTA DOS SANTOS
22/02/2017 10:20h

       Oeiras-PI, 20 de março de 2017.

JOSÉ FRANCISCO DA SILVA FILHO

Diretor Geral, em exercício

IFPI – Campus Oeiras

(assinatura no original)